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CHANEL(アパレル系対象外) 1 商品につき、 

 

① 350,000 円以上・・・出品手数料 0％ 

 例：落札価格 350,000 円＋消費税 35,000円－出品手数料 0円 

＝支払合計金額 385,000 円 

 

②250,000円～350,000未満・・・出品手数料 1％ 

例：落札価格 250,000円＋消費税 25,000円＝275,000（A） 

出品手数料 2,500円＋消費税 250円＝2,750（B） 

＝支払合計金額 （A）－（B）＝272,250円 

 

③150,000円～250,000未満・・・出品手数料 2％ 

 例：落札価格 150,000 円＋消費税 15,000円＝165,000 円（A） 

出品手数料 3,000円＋消費税 300円＝3,300（B） 

＝支払合計金額 （A）－（B）＝161,700円 

 

④30,000円～150,000未満・・・出品手数料 5％ 

例：落札価格 30,000円＋消費税 3,000 円＝33,000円（A） 

出品手数料 1,500円＋消費税 150円＝1,650円（B） 

＝支払合計金額 （A）－（B）＝31,350円 

 

 


